关于开展智慧课程工具与平台应用
系列培训的通知

各教学单位：

为助力我校智慧课程建设，提升教师教学能力与课程设计水

平，特举办基于超星智课平台的智慧课程工具与平台应用系列培

训。现将有关事宜通知如下：

一、培训日期

2025 年 3 月 18 日-21 日

二、培训议程

议程 报告内容 讲授人

3月 18 日 16:00-16:30 智慧课程工具详解与实操
超星集团高级培训讲师

沈洋

3月 19 日 15:30-16:30 多元知识图谱的构建方式
超星集团高级培训讲师

王学娜

3月 21 日 16:00-16:30
AI 助教及 DeepSeek 在智慧课

程中的应用

超星集团高级培训讲师

沈洋

三、培训方式和地点

本次培训采取线上方式进行。

腾讯会议：547-3395-6596

线上直播互动链接：

https://zhibo.chaoxing.com/7000274891859584

https://zhibo.chaoxing.com/7000274891859584

欢迎广大教师踊跃参加！

内蒙古工业大学教务处

2025 年 3 月 17 日

	关于开展智慧课程工具与平台应用
	系列培训的通知
	腾讯会议：547-3395-6596
	线上直播互动链接：